
PROCESSO SELETIVO Nº 004/2015 
EDITAL Nº 003/2015 

 

HOMOLOGA OS CANDIDATOS 
INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO 
Nº 004/2015, e dá outras providências 
O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de 
Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere 
o cargo e de acordo com o inciso IX do Art. 70, da Lei 
Orgânica Municipal, Lei 1586/07, e demais disposições 
legais, 

 

DECRETA: 

 Art. 1º - Fica homologado as inscrições para o Processo seletivo nº 004/2015, 
destinando ao provimento de funções da Prefeitura Municipal, abaixo relacionados: 

CARGO Casal Cuidador Residente 

Nº INSC. NOME 

01 ADELAR FERREIRA ORTIZ E LIRA MARIA ORTIZ 

CARGO Monitor Casa Lar 

Nº INSC. NOME 

01 BELONI SALETE MACARINI BIFFI 

02 LIDIA RIBEIRO DOS SANTOS 

03 IRENE BREIER 

Art. 2º - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Município de Águas de Chapecó (SC), 17 de Dezembro de 2015. 

 

 

 

ANDRÉ MAX TORMEN 

Prefeito Municipal 


